mus quoque infuper, ftatuimus & ordinamus, quod diéti prior & capitulum, proprie

tarijfepedicti, omni & omnimodo remedio appellacionis, ac appellacioni & appellacio

nibus quibucumque, necnon excepcionibus, fupplicacionibus, & privilegjs quibuf

cumque, necnon cuicumque remedio civilis & canonici, ac regijjuri, prefertim dicenti

generalem renunciacionem non valere, niſi quatenus preceſſerit ſpecialis, per que diſta

noftra ordinacio & contenta, ut prefertur, in eadem poffet, feu poffent quomodolibet im

pediri, palam, publice, & expreffe, coram nobis in mei notarij publici fubfcripti, &

teftium infrafcriptorum prefencia renuncient, & fic de facto renunciaverunt realiter cum

effeétu per prefèntes. Et nos Edmundus, epifcopus Roffen. antediétus, priorem & eon

ventum, ac vicarium fupradictos, & fuos fucceffores, ad obfervacionem & perimple

cionem ordinacionis & decreti noftrorum prediétorum, condempnamus RICಣ್ಣೆ per

preientes
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prefentes. Salvis nobis & fuccefforibus noftris Roffen. epifcopis, juribus epifcopalibus

& confuetudinibus, ac ecclefie noftre cathedrali Roffen. dignitate. Hanc autem noftram

ordinacionem, quoad fingula ejus capitula volumus & decernimus inviolabiliter obfervari,

ſub pena excommunicacionis majoris ſentencie, quam in perſonam non parentem, ſeu

quoquo modo contravenientem in premifis, exnunc prout extunc, & extunc prout ex

nunc, ferimus in hijs fcriptis. In quorum omnium teftimonium atque fidem ad per

petuam rei memoriam, has litteras noftras per magiftrum Martinum Bere, notarium

publicum fubfcriptum, fcribam noftrum in hac parte affumptum publicari, & in hanc

ublicam formam redigi, & ejus figno fignari mandavimus, ac eciam tam noftri quam

di&torum prioris & conventus, ac vicarij figillorum impreffione fecimus communiri.

Data & aéta funt hec in fefto Purificacionis beate Marie virginis, anno domini mil

lefimo quadringentefimo oétuagefimo oétavo, indiccione fexta pontificatus fan&tiffimi in

Chrifto patris & domini noftri domini Innocencij, divina providencia pape o&tavi, anno

quarto. " Prcfentibus tunc ibidem difcretis viris magiftro Johanne Martyn & Johanne

Talbote, Lincolnien. & Herferden. dioc. Teftibus ad premiffâ vocatis fpecialiter &

rogatis. -

Et ego Martinus Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica notarius,

quia prefcripte legitime augmentacionis vicarie prediéte, decreto & ordinacioni ejufdem,

ceterifque premiffis omnibus & fingulis dum fic, ut premittitur, fub anno domini, in

diccione, pontificatu, & fefto prediétis, una cum teftibus in fine hujus prefentis inftru

menti memoratis, prefens perfonaliter interfui, eaque omnia & fingula fic fieri, vidi, &

audivi. Aliunde occupatus per alium fcribi, feci, publicavi, & in hanc publicam for

mam redegi, fignoque & nomine meis folitis & confuetis ad fpeciale mandatum fupra

nominati reverendi patris fignavi, in fidem & teftimonium omnium & fingulorum pre

miſſorum.—E Regiſt. Spiritual. Ep. Roff.

Carta Johannis Cardone, Prioris San&i Andreæ Roffen. qua concedit

annualem Redditum Capellano Cantariæ ad Altare Sanéti Johannis

Baptiftæ.

ΟΜΝΙΕ Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum indentatum pervenerit, Jo

^ hannes Cardone, prior ecclefie fan&ti Andree Roff. & ejufdem loci conventus, fa

lutem in domino fempiternam. Cum teneamus nobis & fuccefforibus noftris diverfà

terras & tenementa cum pertinencijs, ad fuftentacionem unius capellani fecularis in can

taria ad altare ſancti Johannis Baptiſte, in monaſterio noſtro de Roucheſtre divina cele

braturi, per Johannem Shepey, nuper epifcopum Roffen. fundata & ordinata pro ani

mabus Edwardi tercij, nuper regis Anglie, & di&ti nuper epifcopi, & animabus ómnium

fidelium defun&torum, que quidem cantaria in primeva fundacione ejufdem ordinata

, fuit & ftabilita, per di&tum nuper epifcopum, qui conftituit & ordinavit cancellarium ac

capitalem, jufticiarium regis Anglie de communi banco, & clericum rotulorum regis,

cancellarie fue prediéte, pro tempore exiftentes confervatores, coadjutores, & defenföre§

ejufdem cantarie. Et quoad tam di&tus cancellarius fic pro tempore exiftens, tria quar

teria avenarum, quam uterque diétorum capitalis jufticiarij, & clerici rotulorum^ duo

quarteria avenarum pro fupervifu & defenfione cantarie predi&te, quolibet anno ad feftum

- Omnium San&orum haberet & perciperet de capellano cantarie prediéte pro tempore

exitenti. Noveritis nos piam & devotam intencionem dicti nuper epifcopi confide

rantes, ac fundacionem cantarie prediéte, conceffiffe Laurencio Stafford, nunê capellano

cantarie prediéte, unum annualem redditum quatuordecim marcarum, percipiefid. an

nuatim ad fefta Annunciacionis beate Marie virginis, Nativitatis, fanéti Johànnis Bap

tifte, fanéti Michaelis archangeli, & Natalis domini, per equales porciones, durarite

vita ipfius Laurentj, pro plena & integra folucione & fàtisfactione ipfius Laurencij, ad

di&tam cantariam per ipfum Laurencium cuftodiend. & obfervand. habend. & Éerci

piend. diétum annualem redditum quatuordecim marcarum, de nobis & fucceffóribus

noftris prediéto Laurencio apud Roucheftre annuatim, durante vita fua, nomine fußen

tacionis fue ad feta predicta, durante termino predicto, pro cantaria predicta cutodienda.

Et fi contingat diáum redditum quatuordecim marcarum in parte vel in toto, poft ali

3 quem
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quem terminum terminorum predi&torum, durante vita ipfius Laurencij, aretro fore

non folutum per unum menfem, tunc volumus & concedimus, quod prediétus Lau

rencius habeat & percipiat de nobis & fuccefforibus noftris, viginti folidos nomine pene,

et fic tociens quociens diétum redditum a retro fore contigerit per unum menfem, poft

aliquem terminum folucionis prediéte, durante vita ipfius Laurencij tociens, volumus &

concedimus, quod prediêtus Laurencius habeat & percipiat de nobis & fuccefforibus fuis,

viginti folidos nomine pene. Ad quas quidem foluciones, convenciones, & materias

prediétas, ex parte noftra fiendas, obligamus nos diétos priorem & conventum, & fuc

ceffores noftros per prefentes. Et idem Laurencius diétas avenas five quarteria avena

rum di&tis cancellario, capitali jufticiario, & clerico rotulorum, pro tempore exiftenti

bus, feparatim folvet, reddet, & deliberabit, ut prefertur, vel deliberari faciet annuatim

ad feftum Omnium San&torum, durante termino predi&to, juxta formam fundacionis &

ordinacionis prediête. Provifo quod fi contingat diétum Laurencium aliquod beneficium

ecclefiafticum impofterum acceptare & habere, quod ex tunc, prefens fcriptum, necnon

conceffio diéti annualis redditus quatuordecim marcarum, in forma prediéta conceffa

rum, omnino ceffent & nullius fint vigoris. Provifo eciam quod fi prediétus Lau

rencius de cetero pecierit aliquam augmentacionem, five majorem fummam, pro cufto

dia feu confervacione cantarie prediéte, in cancellaria domini regis, vel aliter in aliqua

curia regia de recordo, quod tunc prefatus Laurencius folvet prefatis priori & conven

tui, & fuccefToribus fuis, viginti libras flerlingorum, ad quas quidem viginti libras, ut

prefertur, folvendas, idem Laurencius obligat fe prefatis priori & conventui, per pre

fentes, in viginti libris predi&tis. In cujus rei teftimonium uni parti hujus fcripti in

dentati penes prefatum Laurencium remanenti, figillum commune domus noftre ante

di$te appofuimus ; alteri vero parti ejufdem penes nos remanfure, prefatus Laurencius

figillum fuum appofuit. Dat. in domo noftra capitulari apud Roucheftre primo die

menfis Januarij, anno regni regis Henrici fexti poft conqueftum vicefimo feptimo.—-

Autograph, in Archivis Dec. et Cap. Roff.

Irrotulatio Scaccarij e

ΕΡΆ Ε. divina gracia, &c. vicecomiti Kanc. falutem. Precipimus tibi

quod diftringas Jordanum de Melehale, Hugonem atte Cruche, Willelmum Nor

man, Johannem le Yfmongere, Johannem Stonhard, Anfelmum le Longe, Godefridum

atte Milne, Ricardum de Gotinton, Henricum Normam, Andream atte Lane, Johan

nem Palmere, Rogerum atte Hethe, Johannem Scolere, Willelmum Arnold, Rogerum

de Chalke, Thomam ate Brome, Robertum Herin, Ricardum Duke, Quintinum de

Tymberwood, Henricum Reyner, Ricardum Martin, Johannem Piftorem de Strode,

Johannem ate Broke, et Willelmum de Totynton, per terras et catalla fua in balliva

tua. Ita quod nec ipfi, nec aliquis pro eis, ad ea manum apponat, donec aliud inde

tibi preceperimus. Et quod de exitibus earundem terrarum nobis refpondeas. Et quod

habeas corpora eorum coram baronibus de fcaccario noftro apud Weftmonafterium in

O&tabis fan&te Trinitatis, ad certificandum prefatos barones noftros, fi omnes terre et

tenementa que prior de Roffa habet in parochia fan&te Margarete extra Roffam, tene

antur in puram et perpetuam elemofinam, et fi temporibus retroa&tis unquam talliari

confueverunt, inter cives civitatis Roff. necne. Et fcire facias ballivis, et ceteris homi

nibus de difcrecioribus et dicioribus civitatis predi&te, quod tunc fint ibidem ad propo

nendum et calumniandum pro nobis, et pro civibus ejufdem civitatis, fuper capcione

prediéte inquificionis, contra predictum priorem, eo quod clamat quietum effe de omni

' modo tallagio in terris et tenementis prediétis. Et preter illos, tam fex milites gladio

cin&tos quam alios xi 1. probos et legales homines de vifineto Roff. in juratam illam

ponas, ne pro defeétu juratorum di&ta inquificio remaneat capienda, et habeas ibi tunc

hoc breve. ` Tefte Willelmo de Carlton apud Weftmonafterium xII. die Maij, anno

regni noftri xxxIII.

Quo die adveniente,comparuerunt domini Johannes deBykenore, Adam de Chyveninge,

Johannes de Boklonde, et Hugo de Gylingham milites. Et de predi&tis xxiiii. et alijs

XXII 1 I. noviter citatis, fuerunt jurati v 1 1 I. fcilicet, Radulphus de Scaccario, Robertus de

Barmlinge, Henricus de Langeham, Godinus ate Milne, Jordanus de Melhale, Johannes

7 I - 2te
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ate Broke, Willelmusde Totinton, et Hugo de Cruce, qui jurati dixerunt, una cum mili

tibus fupradiétis, prout patet in rotulacione de fcaccario, ut ſequitur per compendium,

yidelicet.

Cum prior de Roffa diſtrictus eſſet per aſſeſſores et collectores tallagi, ultimo

ad opus T domini regis in civitate Roff. affeffi, ad contribuendum cum civibus

ejufdem civitatis in tallagio prediéto, pro terris et tenementis fuis, que tenet in pa

rochia fanéte Margarete extra Roff. in puram et perpetuam elemofinam, ut dicitur.

Idem prior tulit breve domini regis in hec verba. Edwardus, divina gracia, &c. the

faurario et baronibus de fcaccario, falutem. Ex parte, &c. Ideo preceptum eft viceco

miti, quod venire faciat hic a die Pafche in xv. dies, &c. de vifineto forinfeco Roff.

propinquius adjacente terris et tenementis prediétis, ad certificandos barones fuper pre

miffis. T Et quod fcire faciat ballivis, et quatuorhominibus de civitate prediéta, quod tunc

fint ibidem ad proponendum, et calumpniandum pro rege et civitate prediét. fuper cap

cione di&te inquificionis, &c. Ad quem diem prediétus prior venit, et fimiliter Ste

phanus de Dane, ballivus civitatis Roff. et Simon Potyn, Johannes Engleys, Johannes

de Hampton, et Robertus de Becklefcumbe, pro fe et ceteris hominibus diéte civitatis,

fimiliter veniunt per premunicionem, &c. Et ijdem Stephanus et alij dicunt, quod

femper temporibus retroa&tis, quando tenementa hominum di&te civitatis ad tallagium

diéte civitatis talliata fuerunt, di&tus prior, et predeceffores fui, cum civibus di&te civi

tatis, contribuerunt ad hujufmodi tallagium pro tenementis fuis in Preftfeild, in diéia

parochia fan&te Margarete. Et hoc petunt pro domino rege, et pro feipfis, quod inqui

-ratur. Et prediétus prior dicit, quod prediéta tenementa funt de gleba fundacionis ec

clefie fue prediéte, et ea tenet in puram et perpetuam elemofinam, quieta ab omni

onere feculari, ut ea que fpiritualiter annexa funt ecclefie fue, et quod eo ipfo inter laica

tenementa talliari non debent, nec unquam talliata' fuerunt, nifi per latentem diftriccio

-nem, quam ballivi di&te civitatis aliquando fecerunt, ad cogendum eundem priorem ut

contribueret cum diétis civibus, et non alio modo. Et hoc petit fimiliter quod inquira

tur requifiti prediéti Stephanus et alij per barones, fi prediéta tenementa fint de gleba

ecclefie di&ti prioris, necne. Dicunt quod ignorant ; fed dicunt quod qualitercunque

diétus prior et predeceffores fui ea tenuerunt, femper talliata fuerunt in forma prediéta.

Ideo preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat coram, &c. in Oétabis fanéîe Trini

tatis, fex milites gladio cinétos ad minus, et preter illos, xII. liberos et legales homines

de vifineto Roff. ad certificandum, &c. Ad quem diem partes veniunt, et inquificio

venit per Jordanum de Melehale, et alios, proüt patet, &c. Jurati dicunt, &c. quod

terra que vocatur Preftefeild, et claufum ecclefie Roff. funt de gleba ejufJem ecclefiè, et

de fundacione ejufdem, exceptis una roda, et oéto daywerkes, que funt quinta pars unius

acre, que continetur infra terram de Preftefeild, et funt in vineis predictorum prioris et

conventus, et perquifiti fuerunt poft fundacionem ecclefie prediéte. Et quod Preftefeild

cum claufu ecclefie exceptis, &c. nunquam talliata fuerunt. Ideo confideratum ef},

quod predi&tus prior non diftringatur decetero pro hujufmodi tallagijs in Preftfield, cum

clauſu di te eccleſie, exceptis una roda et oéto daywerkes. Et preceptum eſt ballivo

civitatis Roffen. et colleétoribus tallagij prediéti in eadem civitate, quod de demanda

quam faciunt prediétis priori et conventui, de hujufmodi tallagijs pro Prefifeild et claß,

ecclefie prediéte, exceptis, &c. pacem eis habere permittant, &c. Et fi quid, &c.—

Rot. Scac. de 7ermino fan&fi Hillarij An. Regni Regis Edwardi xxxiii.

Breve Regis.

ЕрWA*, divina gracia, &c. ballivo civitatis Roff. et colleétoribus taliagij in

eadem civitate ad opus noftrum affeffi, falutem. Conftat nobis per infpeccioiiem

rotulorum de fcaccario noftro, quod terra prioris et conventus que vocatur Preftefeild

cum claufo ecclefie Roffen. funt gleba ejufdem ecclefie, et de fundacione ejufdem, ex

ceptis una roda et oćto daywerkes terre, que funt in vineis ipſorum prioris et conven

• tus in Preftefeild, que perquifite fuerunt poft fundacionem prediétam. Et quod eadem .

º terra de Preftefeild cum claufo predićto, exceptis predićtis roda et očto daywerkes, nun

-

quam talliata fuerunt ad hujufmodi tallagium nobis feu progenitoribus noftris reddendum.

Et ideo vobis mandamus, quod de demanda quam facitis predictis priori et conventui
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de tallagio prediét. pro prediéta terra de Preftefeild cum claufo, exceptis predi&is roda

et v111. daywerkes, ut premittitur, pacem eis habere permittatis. Et diftriccionem fi

quam ea occafione eis feceritis, vel quid inde levaveritis, fine dilacione reftitui faciatis

eifdem. Tefte W. de Karlton. apud Weftm. fecundo die Julij, anno regni noftri

xxxiii.— Rot. Placit. de eodem Anno Termino fam&fi Hilarij.

Placitum inter Recorda de Termino San&i Michaelis, Anno Regni Regis

Edwardi quarti poft Conqueftum Anglie o&tavo, Rot. DcLxxx.

ΡΑΤΕίου: Stanes clericus, vicarius ecclefie fan&ti Nicholai infra prioratum Rof

fen. fummonitus fuit ad refpondendum Willelmo Wod, priori ecclefie fanéti Andree

Roffen. de placito, quod reddat ei centum folidos qui ei aretro funt de annuo redditu

quadraginta folidorum quem ei debet, &c. Et unde idem prior per Rogerum Brent at

fornatum fuum dicit, quod quidam Ricardus Pekham, nuper prior predi&te ecclefie cathe

dralis fanéti Andree Roff. proximus predeceffor ipfius nunc prioris, in jure ejufdem ec

clefie fuit feifitus de prediéto annuo redditu, per manus prediéti Patricij, nunc vicarij ec

clefie fanéti Nicholai, annuatim, ad fefta fanéti Michaelis archangeli, Natalis domini,

Pafche, et Nativitatis fan&ti Johannis Baptifte, equis porcionibus, apud Rowcheft. re

cepto et foluto, idem que nuper prior et omnes predeceffores fui, quondam priores di&te

ecclefie cathedralis fan&ti Andree Roff. fucceffive fuerunt feifiti, in jure ecclefie illius, de

annuo redditu predicto proveniente de predicta eccleſia ſancti Nicholai, per manus pre

diéti Patricij nunc vicarij ejufdem ecclefie, et omnium predecefforum fuorum, quon

dam vicariorum ecclefie illius, fingulis annis, ad fefta prediéla, equis porcionibus, apud

Roucheft. prediétam, percepto et foluto a tempore cujus contrarij memoria hominum

non exiftit, ufque duos annos, et dimidium anni proxime ante diem impetracionis brevis

originalis ipfius nunc prioris, videlicet, vicefimum diem Oélobris, anno regni domini

regis nunc oétavo, quod prediétus Patricius, nunc vicarius prediête ecclefie fan&ti Ni

cholai, annuum redditum prediétum, prefato Ricardo nuper priori fubtraxit, et eidem

Willelmo nunc priori, qui poftquam prediétus Ricardus nuper prior, ab officio et dig

nitate prioratus ecclefie cathedralis prediéte, fe dimifit in priorem ejufdem ecclefie elec

tus et prefeétus fuit, adhuc fubtrahit minus jufte, et illum ei reddere contradixit, et

adhuc contradicit, cujus quidem redditus arreragium per prediétos duos annos, et dimi

dium anni, fe attingit ad prediétos centum folidos, unde dicit quod delioratus eft, et

dampnum habet ad valenciam decem marcarum, et inde producit fe&tam, &c. Et pre

diétus vicarius, in propria perfona, venit et defendit, &c. Et dicit quod ipfe eft vicaa

rius predicte ecclefie fanéti Nicholai, admiffus et inftitutus in eadem, ad prefentacionem

Thome, permiffione divina Roff. epifcopi, patroni ecclefie illius, et ordinarij ejufdem

loci. Et dicit quod ipfe invenit eandem ecclefiam de prediéto annuo redditu exonera

tam. Et quod non poteft ecclefiam illam, fine prefato patrono et ordinario, de annuo

redditu prediéto onerare five exonerare. Et petit auxilium de ipfo patrono et ordinario

habeat, &c. Ideo ipfe fummonitus, quod fit hic in Oétavis fanéti Hillarij, ad refpon

dendum prefato nunc priori, fimul cum prefato Patricio nunc vicario, &c. de prediéto

placito, fi, &c. Idem dies datus eft partibus prediétis hic, &c. Ad quem diem venit

tam prediétus prior, per attornatum fuum, quam prediêtus Patricius, nunc vicarius, &c.

per Johannem Netherfole attornatum fuum. Et predictus epifcopus, patronus et ordi

narius, &c. fummonitus, &c. per Willelmum Bryn, attornatum fuum, fimiliter veriit

et ſe jungit prefato Patricio, vicario eccleſie ſancti Nicholai predicte, ad reſpondendum

prefato nunc priori de prediéto placito. Et fuper hoc dies datus eft inde, tam prefato

nunc priori quam prefato Patricio, nunc vicario, &c. et fimiliter prefato epifcopo, pa

trono et ordinario, &c. hic a die Pafche in xv. dies, in ftatu quo nunc, &c. Ad quem

diem hic venit tam prediétus nunc prior, quam prediétus Patricius, nunc vicarius, &c.

Et epifcopus, patronus et ordinarius, &c. dicit quod prediétus nunc prior accionem

fuam predi&tam verfus eos manutenere non debet, quia dicit quod prediétus Ricardus,

nuper prior, et omnes predeceffores fui, quondam priores di&te ecclefie cathedralis fan&ti

Andree Roffen. non fuerunt fucceffive feifiti, in jure ecclefie illius, de annuo redditu

Predicto, proveniente de predicta eccleſia ſancti Nicholai, per manus predicti Patrici,

nunc vicarj ejufdem ecclefie, et omnium predecefforum fuorum, quondam Victಣ್ಣ
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illius ecclefie, fingulis annis ad fefta prediéta equis porcionibus, percepto et foluto a tem

pore cujus contrarij memoria hominum non exiftit, prout prediétus nunc prior fupcrius

verfus prefatum Patricium narravit. Et ad hoc ponit fe fuper patriam. Et predictus

nunc prior fimiliter. Ideo preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat hic in craftino

Afcenfionis domini x11. &c. Per quos, &c. Et qui nec, &c. ad recognofcendum, &c.

Quid tam, &c. Ad quem diem hic veniunt partes, &c. Et vicecomes non habuit

breve. Ideo, ficut prius preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat hic a die

fanéte Trinitatis proximo in xv. dies, xi 1. &c. ad recognofcendum in forma prediéta,

&c. Poftea, continuato proceffu, inter partes prediétas de prediéto placito, per juratos

pofitos, inde inter eas in refponcione hic ufque ad hunc diem, fcilicet, a die Pafche in

unum menfem, anno regni domini regis nunc x. Et modo hic ad hunc diem venit, tam

prediétus nunc prior quam prediétus nunc vicarius, et epifcopus, patronus et ordinarios,

&c. per attornatos fuos prediétos. Et jurati impanellati exa&t. fimiliter veniunt, qui ad

veritatem de premiffis dicendis ele&ti, triati, et jurati, dicunt fuper facramentum fuum,

quod prediétus Ricardus Pekham, nuper prior, et omnes predeceffores fui, quondam

priores prediéte ecclefie fanéti Andree Roffen. fucceffive fuerunt feifiti in jure ecclefie

illius de annuo redditu predicto, proveniente de predicta eccleſia ſancti Nicholai per

manus prediéti Patricij, nunc vicarij prediéte ecclefie fanéti Nicholai, et omnium pre

decefforum fuorum, quondam vicariorum ecclefie illius, fingulis annis ad fefta prediéta

equis porcionibus, percepto et foluto a tempore cujus contrarij memoria hominüm non

exiftit, prout idem nunc prior fuperius narravit. Et quod redditus ille aretro et fub

traétus fuit per prediétum nunc vicarium, eidem nunc priori, per unum annum proxime

ante diem impetracionis brevis originalis ipfius nunc prioris. Et affident dampfia ipfius

nunc prioris, accione fubtraccionis annui redditus illius, ultra mifam et cuftagia fua, per

ipfum circa fe&tam fuam in hac parte appofitam, ad fex folidos et oéto denarios, et pro

mifa et cuftagjs illius ad xx. folidos. Ideo confideratum eft, quod prediétus nunc prior

recuperet verfus predictum nunc vicarium, annuum redditum prediétum, et arreragia

annui redditus illius, tam ante di&tum diem impetracionis brevis prediéti, quam pòft

eidem hunc priori aretro exiftencia, que quidem arreragia in toto fe attinguât ad vii.

marcas fex folidos et octo denarios. Et dampna fua predicta, jure predicto, in forma

prediéta affeffa. Et idem nunc vicarius in mifericordia, &c.—Regtffr. }}. /}%cde ct

T. Bourne, Prior. Roff. penes Dec. et Cap. ib. f. 5. a. b. -

Carta Johannis Bamme, et aliorum.

SçJANT prefentes et futuri, quod nos Johannes Bamme armiger, Willelmus

Mungeham et Willelmus Teftewode, dimifimus, liberavimus, et hâc prefenti carta

noftra confirmavimus Willelmo Wode, priori ecclefie cathedralis fan&i Aiidree apoftoli

in civitate Roffen, in com Kanc. et ejufdem loei conventui, quoddam tenementum cum

fuperedificijs, & fuis pertinencijs quibufcumque, prout fituatür in civitate predi&ta, inter

cimiterium ecclefie cathedralis predi&te, verfus Orientem et Auftrum, ac mefuagium

diétorum prioris et conventus verfus Boriam, et quandam venellam vocatam Dodynge

fherne Lane verfus Occidentem ; quod quidem fenementum cum fuperedificijs fupra

di£tis, & fuis pertinencijs, quondam fuit Willelmi Rowe clerici, et quod nos preäi&i

Johannes Bamme, Willelmus Mungeham, et Willelmus Teftewode, muper conjunćtim

habuimus inter alia, fimul cum Willelmo Petyr, Willelmo Alifaunder, et Johanne Sone

mane, jam defunét, nobis, heredibus et affignatis noftris, ex dono, concéffione, et con

firmacione Edmundi Cherteſey, gent. jam defunéti, habendum & tenendum prediétum

tenementum cum edificijs fupradiétis, & eorum pertinencijs, prefatis priori & conven

tui, ac fuccefforibus fuis imperpetuum, de capitâlibus dominis feodi illius per fervicia

inde debita, et de jure confueta. _ In cujus rei teftimonium huic prefenti &arte noftre

figilla noftra appofuimus. Dat. o&avo die menfis O&tobris, anno fegni regis Edward;

guarti Poft conqueftum Anglie quintodecimo. Hijs teftibus, Johanne Beawlee, gent.

Thoma Cotynge, Roberto Quykrelle, Willelmo Rêvers, Ricaráo Suttone, civibúsíj;;

tatis prediéte, £t multis aljs.*—Autograph. penes Dec. et Cap. Roffen.—Tran/cribizo,

etiam in Reg. h^ h oode et T. Bourne, Prior. Roff.n. penes Deâ, et Cápit. f. 1. §.

1 4ţţendent tria figilla.
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Placitum de Termino Sanéte Trinitatis Anno Regni Regis Henrici VII.

tercio Rot. ccccxXXII. Kanc.

ТномAS, prior eccleſie cathedralis ſancti Andree Roffen. per Thomam Sharpe,

attornatum fuum, petit verfus Patricium Stanes clericum, unum mefuagium et

unum gardinum cum pertinencijs in Rochefter, que idem Patricius de eo tenet per certa

fervicia, et que ad ipfum priorem reverti debent, per formam ftatuti de communi con

filio regni regis Anglie inde provifi, eo quod prediétus Patricius in faciendo prediéta

fervicia per biennium jam ceffavit, &c. Et unde dicit quod prediétus Patricius teneat

de ipfo priore, in jure ecclefie fue prediéte, tenementa prediéta cum pertinencijs, per

fidelitatem, et redditum viginti denariorum, ad feftum Pafche, Nativitatis fanéti Johannis

Baptifte, fan&ti Michaelis archangeli, et Natalis domini, annuatim folvendum per fer

vicium faciendi fe&tam ad curiam ipfius prioris, vocatam Celeres Court, tenendam apud

le Ameribenche infra prioratum ecclefie prediéte de tribus feptimanis in tres feptimanas,

de quibus fervicijs idem prior fuit feifitus per manus prediéti Patricij, ut per manus veri

tenentis fui in jure ecclefie fue prediéte tempore pacis, tempore domini E. nuper regis

Anglie quarti poft conqueftum, videlicet, de fidelitate et fe&ta curie predicte, ut de feodo

et jure, et de redditu predi&to cum pertinencijs, in dominico fuo, ut de feodo, et jure in

jure ecclefie fue prediéte, quoufque prediétus Patricius in faciendo fervicia predicta, per

quinque annos proximos ante diem impetracionis brevis originalis prediéti, fcilicet, x 1 I.

die O&tobris anno regni domini regis nunc tercio, ceffavit, &c. Et in que, &c. eo

quod, &c. Et inde producit fe&tam, &c. Et prediétus Patricius, per Willelmum

Halke, attornatum fuum, venit et defendit jus fuum, quando, &c. Et dicit quod ipfe

non tenet mefuagium, et gardinum prediétum cum pertinencijs de prefato priore, in

forma qua idem prior fuperius verfus eum narravit. Et de hoc ponit fe fuper patriam.

Et prediétus prior fimiliter. Ideo preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat hic in

craftino fanóti Martini xi I. &c. per quos, &c. Et qui nec, &c. Recognovit, &c.

Quia tam, &c.—Regiffr. //. Woode et T. Bourne, Prior. Roff. penes Dec. et Cap. ib.

Pars Rotuli XXXI. de Banco Regis de Termino San&i Michaelis, Anno

• Regni Regis Henrici VII. quarto. -

OMINUS rex mandavit vicecomiti Kanc. breve fuum claufum in' hec verba.

- Henricus, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, vicecomiti Kanc.

falutem. Cum Willelmus Wode, nuper prior ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen.

predeceffor Thome nunc prioris ejufdem ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen.

nuper in curia domini E. nuper regis Anglie quarti, coram Roberto Danby milite, et

focijs fuis, tunc jufticiarijs ipfius nuper regis de banco apud Weftmonafterium, per

quandam juratam patrie, ac judicium ejufdem curie recuperaffet verfus Patricium Stanes

clericum tunc, et adhuc vicarium ecclefie fan&ti Nicholai infra claufum prioratus Rof

fen. quendam annuum redditum quadraginta folidorum, eidem nuper priori fingulis

annis, ad fefta fan&ti Michaelis archangeli, Natalis domini, Pafche, et Nativitatis fan&ti

Johannis Baptifte, equis porcionibus folvendum, et feptem marcas fex folidos et o&to

denarios, prò arreragijs annui redditus illius, prefato nuper priori a retro exiftentes, nec

non viginti et fex folidos et o&to denarios pro dampnis fuis, eidem nuper priori per jura

tam predi&tam, occacione fubtraccionis annui redditus illius affeffos, ficut per infpec

cionem recordi, et proceffum inde, que coram nobis nuper certis de caufis venire feci

mus nobis conftant de recordo. Ac jam ex parte prediéti nunc prioris in curia noftra,

coram nobis accepimus, quod viginti et una libre, et decem folidi, de arreragijs annu ired

ditus prediéti pro decem annis, et tribus quarterijs unius anni proximi, ante feftum Na

tivitatis fànéti Johannis Baptifte ultimum preteritum, eidem nunc priori a retro exiftunt

infoluti, unde nobis fupplicaverit fibi, de remedio congruo in hac parte provideri. Et

nos in hac parte fieri vólentes quod eft juftum, tibi precipimus quod per probos et le

gales homines de balliva, tuaTfcire facias prefato Patricio, quod fit coram nobis a dic

fanéti Michaelis in tres feptimanas, ubicunque tunc fuerimus in Anglia, oftenfurus

* 7. K quare
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quare predi&i viginti et una libre, et decem folidi, de arreragijs annui redditus predićti, de

térris ét catallis fuis fieri, et prefato nunc priori reddi non débeant, juxta vim, formami»

et effe&tum recuperacionis prediéte, fi fibi viderit expediri, et ulterius facturus et recep
turus, quod curia noftra Confideraverit in hag. parte, et habeas ibi nomina eorum per

quos ei'fcire feceris, et hoc breve. Tefte, W. Hufe apud Weftmonafterium xI. die

julij, anno regni noftri tercio. Ad quas quidem tre§.feptimanas fanéti Michaelis, co

famîdomino íége apud Weftmonaftérium, venit prediétus nunc prior, per Willelmum

Figher attornatüm fuum. Et vicecomes retornavit, quod virtute brevis domini regis

íi inde directi, fcire fecerit prefato Patricio, quod fit coram domino rege ad prefatum

terminum, &c. ad faciendurh et recipiendum, prout idem breve in, fe exigit et requi
rit, per Johannem Short et Johannem a Broke, probos, &c. Ei idem Patricius licet

ſic premunitus IIII. die placiti folempniter exaëti non venit. Ideo conſideratum eft,

quod predi&us nunc prior habeat execucionem fuam verfus Patricium ad prediétos vi

ginti et unam libras et decem folidos, pro arreragijs annui redgitus predićti, &c.

Henricus, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, yicecomiti Kan£.

falutem. Precipiìus tibi quod fieri facias viginti et unam libras, £t decem foliáos, de
bonis et catallis Patricij Stanes clerici, vicarij ecclefie fanćti Nicholai infra clauſum

prioratus Roffen. in balfiva tua. Et denarios illos habeas coram nobis, a die fanéti Hil

iarij in xv. dies, ubicumque tunc fuerimus in Anglia, eidem reddendos Thome nunc

priöri ecclefie cathedralis fan&ti Andree Roffen. pro arreragijs fuis ejufdem annui reddi

ius xl. folidorum, unde confideratum eft, &c.`et habeas ibi hoc breve. Tefte, W.

Hufe apud Weftmonafterium xxvi 1 1. die Novembris, anno regni noftri quarto.—Re

gif. W. Woode et T. Bourne Prior. Rof penes Dec. et Cap. ib.

Carta Fiduciaria Johannis Wryte, qua concedit quandam Peciam Terræ

juxta Civitatem Roffen. in Ufus Parochianorum San&tæ Margaretæ, ad

ambulandum, currendum, ludendum, &c.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Wryte clericus, dedi, conceffi, et

hac prefefiti carta mea indentata confirmavi Johanni Fill, Simoni Godding, Ed

mundo Etridge, Johanni Schorte, Thome Pilcher, Willelmo Longe, et Johanni

Bettes, unam peciam terre vocatam Culuerhawe cum pertinencijs, continentem dimi

diam acram terre, five majus five minus, ſcituatam et jacentem in parochia ſančte Mar

garete juxta civitatem Roffen. inter terras Bartholomei Litilhale verfus Aquilonem, re

giam viam verfus Orientem, terras Bartholomei Litilhale prediéti verfus Auftrum, et

cemeterium vocatum Vetere Cemeterio verfus Boream ; habendum et tenendum prediétam

peciam terre vocatam Culverhawe cum pertinencijs, continentem dimidiam acram terre,

five magis five minus, prefatis Johanni Fille, Simoni Godding, Edmundo Eftridge, Jo

hanni Schorte, Thome Pilcher, Willelmo Longe, et Johanni Bettes, heredibusº et af

fignatis fuis imperpetuum, de capitalibus dominis feodi illius, per fervicia inde debita,

et de jure confueta, fub tali forma et conditione fequentibus, videlicet, quod fi prediéti

Johannes Fille, Simon Godding, Edmundus Eſtridge, Johannes Schorte, Thomas

Pilcher, Willelmus Longe, et Johannes Bettes, heredes et affignati fui, permittet, et

uilibet eorum permittent omnes parochianos, heredes et affignatos fuos in futurum, pa

rochie fanéte Margarete prediéte, pacifice gaudere predictam peciam terre cum perti

nencijs, ad ambulandum, currendum, ludendum ad omnia jocalitica, five fatigandi,

quoties et qualitercunque eis, et quilibet eorum heredibus et affignatis fuis placuerit.

Et ſi contingat predičti Johannes Fille, Simon Godding, Edmundus Eſtridge, Johannes

Schorte, Thomas Pilcher, Willelmus Longe, et Johannes Bettes, heredes et afíignati

fui, prediétam peciam terre vocatam Culverhawe cum pertinencijs, aut aliquam inde

parcellam de cetero exigere, clamare, feu vendicare, feu impedire aliquem parochie pre

di&te, contra formam et conditionem prediétas, tunc bene licebit prediéto Johànni

Wryte clerico, heredibus et aſſignatis ſuis, in predictam peciam terre vocatam Culver

hawe cum pertinencijs reintrare, et in priftino ftatu fuo rehabere et retinere imperpe

'tuum, hec carta indentata cum feifina inde habita et deliberata in aliquo modo non ób

ſtante. Et ego predidus Johannes Wryte clericus, et heredes mei, prediétam peciam

terre
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terre vocatam Culverhawe cum pertinencijs, prefatis Johanni Fille, Simoni, Edmundo,

Johanni, Thome, Willelmo, et Johanni, heredibus et aflignatis fuis, fub forma et

conditione prediétis, contra omnes gentes warantizabimus, et imperpetuum defende

mus. In cujus rei teftimonium his prefentibus cartis indentatis partes prediéte figilla

fua alternatim appofuerunt. Dat. apud fan&tam Margaretam prediétam duodecimo die

menfis Februarij, anno regni Henrici o&tavi, Dei gratiâ Anglie et Francie regis, fidei de

fenforis, domini Hibernie, et in terra fupremi capitis Anglicane ecclefie vicefimo oétavo.

—Autograpb. in Arcbivis Civitatis Roffen.

Decretum latum pro Priore Roffen. de 11. Bufchellis Frumenti vel xiv. d.

annuatim folvendis diéto Priori de quadam Terra vocata Ublelond, in

Parochia San&tæ Margaretæ Roffen.

§ಗ್ಗಲ್ಲ die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc. xxv°. indiccione tercia

P pontificatus fan&iffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Martini, divina

providencia pape quinti, anno o&tavo, in capella fita ex parte Orientali majoris aule

prioris et conventus, infra ambitum five precinétum monafterij Roffen. reverendus in

Chrifte pater et dominus dominus Johannes, Dei gracia Roffen. epifcopus, de et fuper

quondam annuali redditu, five penfione, duorum bufchellorum frumenti, proveniencium

de quadam pecia terre, vulgariter in Anglic. vocat. Ubleland, jacente juxta Preftfeld,

in parochia fancte Margarete, Roffen. dioc. inter venerabilem virum fratrem Williel

mum Toumbregge, priorem, et capitulum eccleſie noſtre cathedralis Roffen. ex parte

una ; et Johannem Potagere, de civitate Roffen. ex parte altera ; in nos per viam laudi

five arbitrij compromifii, hinc inde per partes prediétas fiat, et eft in negocio fubfripto

omni appellacione et juris remedio in ea parte omifiis, de concenfu parcium prediéta

rum, diétis die et loco, tunc ibidem perfònaliter coram eodem reverendo patre pro tri

bunali fedente comparencium. Et tandem habita communicacione per eundem reveren

dum patrem cum diétis priore et capitulo, et Johanne Potagere prediétis, idem reve

rendus pater, de confenfu parcium predi&tarum, per viam laudi, five arbitrij hujufmodi

fentenciam in negocio prediéto, ad parcium predictarum intantem peticionem, tulit

diffinitivam fub hac forma verborum. In Dei nomine. Amen. Nos Johannes, per

miffione divina Roffen. epifcopus, in negotio infrafcripto, modo inter venerabilem fra

trem noftrum Willielmum Tounbregge, priorem, et capitulum ecclefie noftre Roffen.

ex parte una ; et Johanne Potagere, de civitate noftra Roffen. ex parte altera ; arbitrator

compromiffarius, five arbiter, de confenfu parcium prediétarum perfonaliter coram nobis

comparencium, legitime ele&tus, renunciatoque primitus per partes hinc inde omni

juris remedio, et appellacione quibufcumque, in ea parte auditis, et plenius intelleétis

meritis, et circumftancijs, negocij five litis predićte, que aliquamdiu inter partes predićtas

vertebatur et adhuc vertitur, et pendet indecifa inter eafdem partes, de et fuper quodam

annuo redditu duorum buffchellorum frumenti, de quadam pecia terre vocat. Ubleland

provenient, que jacet in parochia fanéte Margarete juxta Preftfeld fituat. laudamus, ar

bitramus, pronunciamus, decernimus, et declaramus, diétum annuum redditum duo

rum buffchellorum frumenti, vel quatuordecim denariorum eorum, nomine legalis mo

hete Anglie, nomine annui redditus di&torum duorum buffchellorum frumenti in futu

rum pertinere, et pertinere debere, pro perpetuis futuris temporibus, prefatis priori et

capitulo ecclefie noftre cathedralis prediéte, et eorum fuccefforibus canonice inftrantibus

imperpetuum, prefatumque Johannem Potagere, heredes et executores fuos, necnon

ejuſdem terre poſſeſſoresſive occupatores, in prefato annuo redditu duorum buſſchello

rum frumenti, vel quatuordecim denariorum eorum nomine, occafione occupacionis

terre predicte ſentencialiter et diffinitive condempnamus in hijs ſcriptis. Et inſuper de

clarando laudum, five arbitrium noftrum, de confenfu parcium prediétarum, addimus ad

prediéta, quod fi contingat dictum annuum redditum `duorum buffchellorum frumenti,

vel quatuordecim denariorum nomine eorum, in feftis Pafche, fanéti Michaelis annua

tim, eifdem priori et capitulo, et eorum fuccefforibus, per eundem Johannem folvend.

quos terminös eidem Johanni, heredibus et executoribus fuis, necnon et ejufdem terre

occupatoribus quibufcumque pro tempore exiftentibus affignamus, Et fi a ಧಿಧಿ
* \ - meniem,
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menfem, fi et quatinus idem Johannes Potagere, heredes vel executores fui, vel qui

cumque di&te terre occupatores legitime primitus fuerint requifiti, quod extunc folvet,

five folvi faciet ac folvent, vel fic folvi facient, occupatores five poffeffores terre predicte,

fingulis annis perpetuis futuris temporibus eifdem priori et capitulo, et eorum fucceffo

ribus canonice inftrantibus v1. f, vIII, d. Et fic de menfe in menfem prefatam fum

mam v1.f. v111. d. continue accrefcendo five cumulando, fub pena excommunicacionis.

majoris, nunc prout extunc late per nos in eofdem. Infuper vero pronunciamus, lau

damus, arbitramus, et declaramus prefatum Johannem, heredes et executores ſuds,

necnon ejufdem terre occupatores quofcumque fingulis annis perpetuis futuris tempori

bus habere, debere viam neceffariam ad prediótam terram eundo et redeundo, que jacet

inter duas clafas, Anglice Tweyclafys, temporibus apertis, et feifinabilibus duntaxat,

fine detrimento notabili parcium prediétarum. Refervamus nobis infuper poteftatem

hujufmodi laudum, five arbitrium noftrum, declarandi et interpretandi, eidemque addendi

et diminuendi, fi et quatenus opus fuerit in premiffis. Le&ta et lata fuit hec fentencia

five laudum et arbitrium fupradiétum, per eundem reverendum patrem epifcopum

Roffen. antediétum, die et loco fupradiétis. Prefentibus difcretis viris magiftro Andrea

Sonders officiali Roffen. fratre Willielmo Marchant fuppriore, domino Thoma Cham

berlayne vicario fanéti Nicholai civitates Roffen. Ricardo Lorkyne, Johanne Sampfon,

Roberto Kent, Thoma Barbour, Willielmo Petyr, Willielmo Hebbenge, et Jacobo

Bere, notarijs publicis, teftibus in premifis. – E Regift. Spiritual. Ep. Refën.

R O K E S L E Y.

Inquiſitio pro Unione fienda de Rokeſley et North Cray.

FA CTA fuit inquificio per magiftrum Johannem Warrif, au&oritate commifTionis

fibi direéte in hac forma. Johannes, &c. Nomina inquifitorum funt hec, domi

nus Johannes Seman, re&tor de Paulyfcray, dominus Johannes Smith, re&tor de Foutyf

cray, dominus Johannes Ewere, vicarius de Sutton, dominus Johannes Gerry, vicarius

de Horton, dominus Johannes Quene, vicarius de Boxle, dominus Thomas Botelere,

vicarius de Wylmynton, clerici, Ricardus Sawen, Johannes Walett, Petrus atte Fryth

de Northcrey, Petrus Clerk, Johannes Swetefyre, et Petrus Perote de Rokefle, layci, in

ecclefia de Dertford, die Jovis poft feftum Annunciacionis beate Marie, in qua inqui

ficione comparuit Johannes Moior, parochianus de Rokefle, nomine omniumî parocíia

norum, ut afferuit, proteftabatur palam et expreffe, de dicendo contra inquifitos et

eorum diéta, fi et quatenus, &c. Qui dicunt quod ecclefia de Northcray, omfiibus one

ribus fupportatis, bene valet annuatim x. lib. Item dicunt quod ecclefia de Rokefle valet

annuatim omnibus oneribus ſupportatis XI. marc.—E Regiſt. Spiritual. Ep. Roffen.

A&um Juridicum fuper Unione Ecclefiarum et Parochiarum de Rokefley

et North Cray.

EGINALDUS, miferacione divina tituli fan&te Marie in Cofmedin fan&e R6_

mane ecclefie prefbiter cardinalis Polus, archiepifcopus Cantuar. fan&iffimi domini

noftri pape, et fedis apoftolice ad fereniffimos Philippùm et Mariam Anglie reges, et

vniverfum Anglie regnum de latere legatus, venerabili fratri noftro epifcopö Rofíén. ß

lutem in domino fempiternam. Junctum nobis defuper legacionis officium nos admo

net et inducit, ut votis illis per que falus Chrifti fidelium proveniat animarum libenter

annuamus, eaque prout expedir favoribus et gratijs profequamur oportunis. Sane pro

parte dile&ti nobis in Chrifto Martini Bowes, laici Londonenfis, ad quem et ejufdem

pro tempore heredes et fucceffores,jus prefentandi ad ecclefias parochiafes de Rokeſley et

North Cray tue dioc. dum pro tempore reétoribus carent, feu alias vacant, perfonas ido

neas in eifdem per te, feu epifcopum Roffen. pro tempore exiflentem loci ordinarium in.

ftituendas, ut ipfe Martinus afferuit, pertinet, nuper nobis oblata peticio continebat,

guod diéta ecclefia parochialis de Rokefley, cuju§ fruétus, redditus, et proventus

librarum hujus monete, fecundum communem eftimacionem valórem annuum non ex

4. cedunt,
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cedunt, tam quoad campanile quam quoad teéîum, et muros ejufdem valde collapfa, et

ruinis deformata exiftit, quod que propter fruétuum ecclefie de Rokefley hujüfmodi

tenuitatem, nullus prefertim in tanta miniftrorum ecclefiafticorum in illis partibtis rari

tate, qui dicte eccleſie de Rokeſleye, et animarum parochie ejuſdem cure deſerviat,

commode reperiri valet. Ita quod vix de aliquo facerdote, ad divina femel pro quavis

anni quarta parte, in diéta ecclefia celebrand. provideri potuerit, in grave animarum pa

rochianorum di&te ecclefie dampnum et incommodum. Vero fi prout eadem fub

jungebat peticio ecclefie de Rokeley predicte, ipa ecclefia, illiufque titulo, invocacione,

omnique parochialis ecclefie ftatu fuppreffis, et penitus extinétis, bona et jura quecunque

ecclefie de Northcray prefate, que ab ea non diftat plufquam unum Anglicanum mil

liare, et ne dum ampla verum, et fufficienter, et bene reparata, necnon campanis, cete

rifque neceffarijs decenter ornata exiftit, perpetuo appropriarentur, et incorporarentur, et

ipfius ecclefie de Rokefley fic, ut premittitur, ruinofa ligna, lapides, cementum, plum

bum, et quecunque alia materia, feu illius pertinencie, in ftruétura, alijfque neceffarijs

manutencioni ecclefie de Northcray prefate deputarentur, necnon di&ti parochiani ejufdem

ecclefie de Rokyfleye,qui quidem in univerfum decem perfonarum numerum non excedunt,

cure dićte eccleſie de Northcray ſubjicerentur, et ex duabus parochijs de Rokeſley, et de

Northcray una, atque eadem parochia fub nomine et invocacione, ac denominacione pa

rochie de Northcray effeceretur, utique animarum parochianorum ecclefie de Rokefley

hujufmodi faluti, et commoditati oportune confuleretur. Quare idem Martinus patro

nus, nobis humiliter fupplicari fecit, quatenus in premiffis oportune providere de benig

nitate apoftolica dignaremur. Nos igitur, non folum de veritate premifforum, fed etiam

de neceſſitate ſuppreſſionis, extinctionis, appropriacionis, et incorporacionis predićt. ex

teftimonio circumfpeélionis tue, cui quatenus de premifforum veritate hujufmodi dili

genter cognofceret, et de eadem poftmodum nos inftrueret, una vice in mandatis dede

ramus, fufficienter informati di&ti Martini patroni juftis fupplicacionibus annuentes, et

animarum parochianorum ecclefie de Rokefleye hujufmodi commodo, ac faluti, provi

dere volentes, necnon verum annuum valorem fru&tuum, reddituum, et proventuum

ecclefie de Northcray prediéte prefentibus, pro fufficienter expreffo habentes, eidem cir

cumfpeétioni tue, de qua in hjs et alijs plurimum confidimus, auétoritate apoftolica

nobis hac in noftra legacione commiffa, et tibi per nos tenore prefencium in hac parte

impenfa, abfque alicujus prejudicio, et patroni ac parochianorüm ecclefie de Rokefley

prefate ad hoc expreffo accedente confenfu, ecclefiàm de Rokefley prediétam, ac illius

titulum, invocacionem, omnemque ipfius parochialis ecclefie ftatum fupprimendi, et

penitus extinguendi, ac ab ea omnia jura parochialia ad ecclefiam de Northcray prcfa

tam transferendi, ita ut di&ta ecclefia de Rokefley, nunc et de cetero perpetuis futuris

temporibus, parochialis ecclefia non fit, nec appelletur, feu vocetur, nec aliquis ejufdem

ecclefie de Rokefley nunc et in futurum reétor, feu illius perpetuus vicarius fit, vel no

minetur, feu effe vel dici cenfeatur, necnon ecclefiam de Rokefley hujufmodi, ejufque

cimiterium prophanandi, eandemque ecclefiam fic, ut premittitur, ruinofam, penitus

diruendi, et demoliendi, necnon ligna, lapides, cementum, plumbum, et quamcunque

aliam materiam ejufdem ecclefie de Rokefley, ad eum finem et effeétum, ut ex illorüm

precio di&ta ecclefia de Northcray pro tempore reparacione indigens, in ejus ftru&tura

manuteneatur, quibuflibet perfonis etiam laicis vendendi, et precium hujufmodi ex

penſis ad demolitionem hujuſmodi neceſſarijs inde dedućtis, reparacioni, et in ſtrućtura

manutentioni, ecclefie de Northcraye hujufmodi deputandi, necnon ejufdem ecclefie de

Rokefleye totum fitum et procinétum, ac decimas, fruétus, redditus, proventus, ob

ventiones, jura, ac bona mobilia ac immobilia, et nomina debitorum quecunque ecclefie

de Northcray prefate in perpetuum affignandi, appropriandi, et incorporandi, plenam

et liberam, eadem auétoritate apoftolica nobis hac in noftra legacione conceffà, et qua

fungimur in hac parte, earumdem prefentium tenore concedimus facultatem. Nos

enim in eventu fuppreffionis, extinétionis, appropriacionis, et incorporacionis predi&ta

rum per te, ut premittitur, faciendarum, au&toritate et tenore predi&is, omnes domus,

manfiones, et habitaciones, cum fuis habitatoribus, infra limites parochie dióte ecclefie

de Rokeſley exiſtentes, cure eccleſie de Northcray prefate, in perpetuum ſubjicimus,

3c omnes utriufque fexus perfonas illic remorantes, parochianos ejufJem ecclefie de

Northcray, ac reétores ejufdém ecclefie de Northcray pro tempore éxiftentes, pro rec

toribus, et habentibus curam animarum eorumdem, tanquam fuorum parochianorum effe,
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et haberi debere ftatuimus, decernimus, et declaramus, mandantes eifdem reétoribus

quatenus ipfi di&tos parochianos, tanquam filios, omni charitate fufcipiant, et ampleétan

tur, eis facramenta et facramentalia miniftrandò, divinique verbi pabulo eorum animas

alendo, ceteraque erga eos que ad fidelem et diligentem animarum patorem pectant

exercendo, parochianis vero prediétis, ut di&os ecclefie de Northcray prefate, rećtores

pro patribus et paftoribus animarum fuarum agnofcant, et eorum vocem audiant, eifque

obedientiam et reverentiam debitas et devotas, omniaque alia que a parochianis, re&tori

diάe ecclefie de Northcray pro tempore preftantur, et preftari debent, realiter & cum

effe&tu preſtent et exhibeant, non - felicis recordacionis Pauli pape fecundi.

De rebus ecclefie non aliena ac regule cancellarie apoflolice de unionibus, non

nifi certis modo et forma faciendis, necnon bone memorie Othonis et Othoboni, olim

hoc in regno fedis apoftolice legatorum, predecefforum noftrorum, ac in provincialibus

et ſinodalibus conſilijs edit fpecialibus vel generalibus conſtitutio et ordina

tio ftatutis, et confuetudinibus ecclefiarum prefatarum, et jurat confirmacione

apoftolica, vel quavis firmitate alia roborat ceterifque contrarijs quibufcumque. Vo

lumus autem ut precium ex vendicione materie ecclefie de Rokefley diruende, prove

niens apud ecclefiam de Northcray prefatam, per aliquos a te ad id deputantos, ad ufum

prediétum cuftodiendum reponatur, et omnium et expenſorum computus, et

ratio habeatur. Dat. in manerio noftro de Croydon, Wintonien. dioc. anno a nativitate

domini millefimo quingentefimo lv 1 1. kalend. Aprilis, pontificatus fanéliffimi in Chrifto

Patris et domini noftri domini Pauli, divina providentia pape quarti anno

- Reginaldus cardinalis Polus Legatus.

–Autograph. penes Decan. et Capitul. Rafin. -

' ' vide N O R T H C R A Y.

RoTHERFIELD in Comitatu sUssExI Æ.

Carta Gilberti Comitis Herefordiæ.

Cº! S Gilebertus Hereford. omnibus amicis fuis & hominibus, clericis & laicis,

tam Francigenis quam Anglis, falutem. Sciatis me dediffe & firmiter concefíifíe

Aluredo filio Hereberti, prefbiteri Rederesfeldie, ecclefiam Rederesfeldie, poft deceßüm

patris fui, tam bene & tam libere a me & ab heredibus meis tenendam, cum omnibus

confuetudinibus & omnibus libertatibus, in plano & bofco, & univerfis pafcuis, in ele

mofinam, quam bene & quam libere pater fuus illam tenuit una noéte, vel una die, ab

avo meo, & a patre meo, & poftea a me, & per reddendos de eadem ecclefia, quoquo

anno fanéto Andree de Roffa xx. f. quos avus meus exinde dari conftituit in elemofija,

& ad luminare ecclefie. Teftibus Hamone.—Bib. Cottam. Domitiam. A. X. 9.

, Carta Gileberti Filij Ricardi,

(!!!!!! filius Ricardi, Radulfo epifcopo Ciceftrie, & Ranulfo vicecomiti,

& omnibus baronibus, Francigenis & Anglis, ' de Sutherei & de Suthfexe, falutem.

• Omnibus vobis notum effe volo, me cónfenfiffe & confirmaffè, voluntate & affenfu do_

mini Anfelmi, Cant. archiepifcopi, ecclefie fanéti Andree apofloli de Rouec. & mona

' chis ibidem Deo fervientibus, ecclefiam de Retherfelde, cum 'capella de Fernet que ad

eam pertinet, cum terris, cum decimis & oblationibus, & omnibus appenditijs fuis ; &

in mea forefta fingulis annis unum cervum ad feftum fanéti Dionifij, in cujus honore

ipfa ecclefia fundata eft, meo juffu eis tradendum. Sciatis etiam mie, pro amore Dei

& reverentia beati Andree apoftoli, reddidiffe monachis predi&te ecclefie, terras fuas que

in Leuga mea de Tunebrege funt, terram, viz. que dicitur Unpringeberi juxta Bür

nam, que pertinet ad Frendefberiam, & Dudichinefdene, que jacét ad Danintunam ma

neria eorum liberas & quietas. Concedo etiam & confirmo éidem ecclefie fan&i An

dree apoftoli & monachis, terram Othini, hominis mei de Bullochesfed cum filio ejus,

3 . - . . . . * * - ad
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ad faciendum eum ibi monachum pro anima patris mei & matris inee, & pro fàlute

anime mee, liberam & quietam ab omni fervitio quod ad me pertinet. Et ifti funt

teftes, Anfclmus archiepifcopus, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. 24. X. 9. -

Actum Juridicum ſuper Annua Penſione proveniente de Eccleſia de

Rotherfeild. -

UNIVE RSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quorum noticiámi prefentes litere per

venerint, frater J. * permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

falutem. Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum in vifitacione

noftra, quam jure metropolitico in civitate & dioc. Ciceftren. dudum exercuimus, pro

curator domini Boeni de Clara, reétoris ecclefie de Retherfelde legitime conftitutus, .

coram nobis comparens, per officium noftrum informari pecjt, quo jure prior &

conventus Roffen. ab ecclefia de Retherfelde prediéta annuam penfionem duarum

marcarum fingulis annis percipiunt, & ab antiquo pcrcipere confueverunt, ut dice

bant. Nos vero priorem & conventum Roffen. ad certos diem & locum fuper pre

mifis vocatos in judicio, & per procuratorem legitime comparentes, fuper percepcione

di&te penfionis, ex officio noftro ad racionem pofuimus, procuratore di&ti domini Boeni

officium noftrum promovente in hac parte, procuratori di&torum prioris, & conventus

Roffen. deliberacione confulendi, dominos fuos intanter petita, & per nos data, de con

fenfu procuratoris di&ti domini Boeni, terminum certum prefigentes, jus fi quod prior

& conventus Roffen, prediéti, ad percipiend. diétam penfionem haberent precife, & pe

remptorie proponerent, munimentà exhiberent, & omnia ac fingula, que in premiffis, &

circà premiffâ de jure requiruntur, fimiliter oftenderent atque facerent cum effeétu, tam

pro noftra quam partis officium noftrum promoventis, informacione pleniori optinenda,

' procuratori diétorùm prioris & conventus denunciantes, quod five venerit in termino, five

non, procedere intenderemus juxta negocij qualitatem & exigenciam juris. Quo ter

mino adveniente, prediétis procuratoribus coram nobis perfonaliter comparentibus, ex

hibitis quibufdam inftrumentis per partem prioris & conventus Roff. fuper jure, & per

cepcione annue penfionis fupradiéte, & habita inquificione, fuper jure, & pofeffione

ejufdem penfionis ex officio noftro, de confenfu parcium, requifitifque diétis procurato

ribus an confentire vellent, quod nos juxta probata & exhibita, ad pronunciandum pro

cederemus, diétifque procuratoribus fufficientem habentibus poteftatem ad confencien

dum in premiffis, ad finaliter decidendum negocium antedi&tum, expreffe confencienti

bus, nilque obtante, quo minus ad pronunciacionem dicti negocij procedere debere

mus, ad pronunciandum in premiffis proceffimus fub hac forma. -

In Dei nomine. Amen. Nos frater J. permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius

Anglie primas, dioc. Ciceftren. aétualiter vifitantes, per delacionem comperimus, quod

prior & conventus Roffen. ab ecclefia de Retherfelde, di&te dioc. annuam penfionem

duarum marcarum fingulis annis percipiunt, contra jus commune ; procuratore domini

Boeni, diéte ecclefie reétoris, pro domino fuo legitime comparente, atque fuper jure, &

poffeffione di&te penfionis inftanter informari petente, priorem & conventum Roff. ad

certos diem et locum citari facientes, & eorurn procuratori fufficienter coram nobis com

parenti fuper premiffis, per nos ad racionem impofito, certum terminum de confenfu

procuratoris diêti domini Boeni prefiximus, ad confulendum dominos fuos, & ad pro

ponendum precifè & peremptorie, jus fi quod haberent, fuper perceptione di&te penfionis,

necnon ad exhibendum, & omnia alia faciendum quod jus patitur & requirit in pre

miffis, diétum terminufm pro peremtorio affignantes, de confenfu parcium, ad deciden

dum in diéto negocio, juxta agitata coram nobis per decretum. Et quia priorem & con

ventum Roffen. per inquifita propofita & exhibita in jure, poffeffione, ac percepcione

annue penfionis duarum marcarum ab ecclefia de Retherfelde, Ciceftren. dioc. fingulis

annis percipiende invenimus fufficienter effe munitos, necnon eofdem effe, ac fuiffe, a

tempore cujus contrarij memoria non exiftit, in poffeffione pacifica, fine interrupcione,

diétam pefifionem, ut premittitur, percipiendi, atque cognofcentes eandem penfionem

per Gilbertum de Tonnebregge, ecclefie de Retherfelde predi&te olim verum patronum,

de confenfu felicis recordacionis domini Anfelmi, Dei gracia quondam Cant. archie

1 Joh. Peckham. - -

pifcopi,
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pifcopi, predecefforis noftri, ac Radulfi, dudum Ciceftren. epifcopi, illius loci dioce

íani,'diu'ante concilium Lateran. legitime effe impofitum, pro tribunali fedentes, Chrifti

nonìine invocato, de confilio virorum prudencium nobis affidencium, ad preftandum &

folvendum, fingulis annis, prenominatam penfionem duarum marcarum pri9ri & Conven

tui Roff. ifi futúrum, dohiinum Boenum re&torcm ecclefie de Retherfeld fupradiéte, &